
UCHWAŁA Nr X/75/07 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 maja 2007 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, 

z 2006 roku Nr 17, poz. 128) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

dochodów  -   81.360.886 zł 

wydatków   -   89.260.886 zł. 

Deficyt budżetu w kwocie 7.900.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i 

pożyczek. 

§3. Załącznik nr 11 do uchwały Rady Miasta nr V/32/07 z dnia 15 stycznia 2007 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2007 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

          mgr Wiesław Suchowiejko 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/75/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 maja 2007 roku 
 

Zmiany w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok 
 

w złotych 

Dz Roz § Klasyfikacja dochodów 
i wydatków budżetowych 

Plan na 
2007 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-

” 

Plan po 
zmianach 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6.153.000 /+/ 190.000 6.343.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.153.000 /+/ 190.000 6.343.000 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5.665.000 /+/ 190.000 5.855.000 

758   Różne rozliczenia 18.087.053 /+/ 546.343 18.633.396 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
16.300.716 /+/ 546.343 16.847.059 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16.300.716 /+/ 546.343 16.847.059 

Dochody   ogółem 80.624.543 /+/ 736.343 81.360.886 
750   Administracja publiczna 9.691.167 /-/ 353.000 9.338.167 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.710.000 /-/ 57.000 6.653.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.297.700 /-/ 48.000 3.249.700 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 588.700 /-/ 8.000 580.700 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 80.154 /-/ 1.000 79.154 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 450.000 /-/ 296.000 154.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94.000 /-/ 50.000 44.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 338.000 /-/ 240.000 98.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 /-/ 2.000  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4.000 /-/ 4.000  

801   Oświata i wychowanie 25.578.974 /+/ 425.358 26.004.332 
 80101  Szkoły podstawowe 10.190.231 /+/ 87.554 10.277.785 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 9.966.884 /+/ 63.957 10.030.841 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
223.347 /+/ 23.597 246.944 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 175.925 /+/ 158 176.083 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 175.925 /+/ 158 176.083 

 80104  Przedszkola 3.726.761 /+/ 113.464 3.840.225 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 674.678 /+/ 42.489 717.167 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
3.052.083 /+/ 70.975 3.123.058 

 80110  Gimnazja 7.384.713 /+/ 210.546 7.595.259 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 7.046.090 /+/ 206.341 7.252.431 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
338.623 /+/ 4.205 342.828 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 894.364 /+/ 13.636 908.000 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 894.364 /+/ 13.636 908.000 

852   Pomoc społeczna 23.190.000 /+/ 265.000 
/-/ 75.000 

23.380.000 

 85203  Ośrodki wsparcia 305.000 /+/ 265.000 570.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  /+/ 265.000 265.000 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

75.000 /-/ 75.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75.000 /-/ 75.000  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 395.628 /+/ 120.985 516.613 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  /+/ 80.974 80.974 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  /+/ 80.974 80.974 

 85495  Pozostała działalność 3.600 /+/ 40.011 43.611 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  /+/ 40.011 40.011 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.786.100 /+/ 353.000 3.139.100 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.826.100 /+/ 353.000 2.179.100 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1.776.100 /+/ 353.000 2.129.100 

Wydatki   ogółem 88.524.543 /+/ 1.164.343 
/-/ 428.000 

89.260.886 

 
 



Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r 
2
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 n
r 

X
/7

5
/0

7
 R

a
d
y 

M
ia

st
a
 S

zc
ze

ci
n

ek
 z

 d
n

ia
 2

8
 m

a
ja

 2
0
0
7
 r

o
k
u

  

W
yd

a
tk

i 
b
u
d
że

tu
 m

ia
st

a
 S

zc
ze

ci
n
ek

 n
a
 2

0
0
7
 r

o
k
 

zw
ią

za
n
e 

z 
re

a
li
za

cj
ą
 w

ie
lo

le
tn

ic
h
 p

ro
g
ra

m
ó
w

 i
n
w

es
ty

cy
jn

yc
h
 

 
w

 z
ło

ty
ch

 

O
k
re

s 

re
a
li

za
cj

i 

W
 t
ym

 w
y
so

k
o
ść

 w
yd

a
tk

ó
w

 w
 r

o
k
u

 

b
u

d
że

to
w

ym
 i
 d

w
ó
ch

 k
o
le

jn
yc

h
 l
a
ta

ch
 

   

D
z 

   

R
o
z 

 

N
a
zw

a
 

p
o
d
zi

a
łk

i 

k
la

sy
fi

k
a
cj

i 

b
u
d
że

to
w

ej
 

N
a
zw

a
 

p
ro

g
ra

m
u
 i
n
w

es
ty

cy
jn

eg
o
 

i 
za

d
a
n
ia

 f
in

a
n
so

w
a
n
e
g
o
 

z 

b
u
d
że

tu
 

J
ed

n
o
st

k
a
 

o
rg

a
n
iz

a
cy

jn
a
 

re
a
li

zu
ją

ca
 

p
ro

g
ra

m
 l
u
b
 

k
o
o
rd

yn
u
ją

ca
 

w
yk

o
n
yw

a
n
ie

 

p
ro

g
ra

m
u
 

  

R
o
k
 

ro
zp

o
-

cz
ęc

ia
 

  

R
o
k
 

za
k
o
ń

-

cz
en

ia
 

  

Ł
ą
cz

n
e 

n
a
k
ła

d
y 

fi
n
a
n
so

w
e 

  

2
0
0
7
 

  

2
0
0
8
 

  

2
0
0
9
 

7
0
0
 

 
G

o
sp

o
d
a
rk

a
 m

ie
sz

k
a
n

io
w

a
 

 
 

 
 

1
.7

5
0
.0

0
0
 

1
.7

5
0
.0

0
0
 

 
 

 
7
0
0
0
1
 

Z
a
k
ła

d
y 

g
o
sp

o
d
a
rk

i 
m

ie
sz

k
a
n

io
w

ej
 

P
ro

je
k
ty

 b
u
d
o
w

la
n

e 
U

rz
ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

 
 

 
7
0
0
0
5
 

G
o
sp

o
d
a
rk

a
 g

ru
n

ta
m

i 

i 
n

ie
ru

ch
o
m

o
śc

ia
m

i 

W
yk

u
p
 n

ie
ru

ch
o
m

o
śc

i 
za

b
u

d
o
w

a
n

yc
h

 

i 
n

ie
za

b
u

d
o
w

a
n

yc
h

 

(w
 t
y
m

 Z
a
m

k
u

 p
rz

y 
u

l.
 M

ic
k
ie

w
ic

za
) 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
.6

5
0
.0

0
0
 

1
.6

5
0
.0

0
0
 

 
 

7
5
0
 

 
A

d
m

in
is

tr
a
cj

a
 p

u
b
li

cz
n

a
 

 
 

 
 

3
.6

5
9
.0

0
0
 

1
.5

2
0
.0

0
0
 

1
.0

5
0
.0

0
0
 

2
8
0
.0

0
0
 

 
7
5
0
2
3
 

U
rz

ęd
y 

g
m

in
 (

m
ia

st
 i
 m

ia
st

 n
a
 p

ra
w

a
ch

 

p
o
w

ia
tu

) 

S
ys

te
m

 e
le

k
tr

o
n

ic
zn

eg
o
 o

b
ie

g
u

 

d
o
k
u

m
en

tó
w

 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
5
0
.0

0
0
 

4
6
.0

0
0
 

 
 

 
 

 
„
W

ro
ta

 P
a
rs

ęt
y”

 u
sł

u
g
i 
i 
in

fr
a
st

ru
k
tu

ra
 

sp
o
łe

cz
eń

st
w

a
 i
n

fo
rm

a
cy

jn
eg

o
 n

a
 t
e
re

n
ie

 

d
o
rz

ec
za

 P
a
rs

ęt
y 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
9
9
.0

0
0
 

1
9
9
.0

0
0
 

 
 

 
 

 
K

o
n

ty
n

u
a
cj

a
 k

o
m

p
u

te
ry

za
cj

i 
U

M
 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

8
0
.0

0
0
 

8
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

 
Z

in
te

g
ro

w
a
n

y 
sy

st
em

 i
n

fo
rm

a
ty

cz
n

y
 d

la
 

U
rz

ęd
u

 M
ia

st
a
 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
9
 

4
3
0
.0

0
0
 

3
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

 
 

 
P

rz
eb

u
d
o
w

a
 b

u
d
yn

k
u

 p
rz

y 
u

l.
 1

-g
o
 M

a
ja

 

3
-5

 i
 T

er
m

o
m

o
d
er

n
iz

a
cj

a
 R

a
tu

sz
a
 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
1
0
 

2
.5

3
0
.0

0
0
 

1
.0

3
0
.0

0
0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

2
3
0
.0

0
0
 

 
7
5
0
9
5
 

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

 
R

o
zb

u
d
o
w

a
 i
n

fr
a
st

ru
k
tu

ry
 C

en
tr

u
m

 

W
sp

ie
ra

n
ia

 B
iz

n
es

u
 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

2
7
0
.0

0
0
 

1
3
5
.0

0
0
 

 
 

7
5
4
 

 
B

ez
p
ie

c
ze

ń
st

w
o
 p

u
b
li

cz
n

e 

i 
o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p
o
ża

ro
w

a
 

 
 

 
 

1
2
0
.0

0
0
 

1
2
0
.0

0
0
 

 
 

 
7
5
4
1
6
 

S
tr

a
ż 

M
ie

js
k
a
 

Z
a
k
u

p
 r

a
d
a
ru

 
S
tr

a
ż 

M
ie

js
k
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
2
0
.0

0
0
 

1
2
0
.0

0
0
 

 
 

8
0
1
 

 
O

św
ia

ta
 i
 w

yc
h

o
w

a
n

ie
 

 
 

 
 

8
.2

1
5
.0

0
0
 

3
.1

1
5
.0

0
0
 

4
.8

0
0
.0

0
0
 

 
 

8
0
1
9
5
 

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

 
S
a
la

 g
im

n
a
st

yc
zn

a
 Z

es
p
o
łu

 S
zk

ó
ł 
p
rz

y 

u
l.
 W

ia
tr

a
cz

n
ej

 5
 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

6
.2

0
0
.0

0
0
 

2
.0

0
0
.0

0
0
 

4
.2

0
0
.0

0
0
 

 



O
k
re

s 

re
a
li

za
cj

i 

W
 t
ym

 w
y
so

k
o
ść

 w
yd

a
tk

ó
w

 w
 r

o
k
u

 

b
u

d
że

to
w

ym
 i
 d

w
ó
ch

 k
o
le

jn
yc

h
 l
a
ta

ch
 

   

D
z 

   

R
o
z 

 

N
a
zw

a
 

p
o
d
zi

a
łk

i 

k
la

sy
fi

k
a
cj

i 

b
u
d
że

to
w

ej
 

N
a
zw

a
 

p
ro

g
ra

m
u
 i
n
w

es
ty

cy
jn

eg
o
 

i 
za

d
a
n
ia

 f
in

a
n
so

w
a
n
e
g
o
 

z 

b
u
d
że

tu
 

J
ed

n
o
st

k
a
 

o
rg

a
n
iz

a
cy

jn
a
 

re
a
li

zu
ją

ca
 

p
ro

g
ra

m
 l
u
b
 

k
o
o
rd

yn
u
ją

ca
 

w
yk

o
n
yw

a
n
ie

 

p
ro

g
ra

m
u
 

  

R
o
k
 

ro
zp

o
-

cz
ęc

ia
 

  

R
o
k
 

za
k
o
ń

-

cz
en

ia
 

  

Ł
ą
cz

n
e 

n
a
k
ła

d
y 

fi
n
a
n
so

w
e 

  

2
0
0
7
 

  

2
0
0
8
 

  

2
0
0
9
 

 
 

 
B

u
d
o
w

a
 b

o
is

k
a
 p

rz
y 

S
P

-1
 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

2
5
5
.0

0
0
 

2
5
5
.0

0
0
 

 
 

 
 

 
M

o
d
er

n
iz

a
cj

a
 h

a
li

 S
T

O
 +

 i
n

fr
a
st

ru
k
tu

ra
 

w
o
k
ó
ł 
h

a
li

 (
w

 t
ym

 b
o
is

k
a
) 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

9
0
0
.0

0
0
 

6
0
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

 

 
 

 
P

ra
ce

 r
em

o
n

to
w

e 
w

 S
P

-1
 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

7
5
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

 

 
 

 
P

ra
ce

 r
em

o
n

to
w

e 
w

 S
zk

o
le

 M
u

zy
cz

n
ej

 
U

rz
ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
1
0
.0

0
0
 

1
1
0
.0

0
0
 

 
 

8
5
2
 

 
P

o
m

o
c 

sp
o
łe

cz
n

a
 

 
 

 
 

7
1
9
.0

0
0
 

5
4
7
.0

0
0
 

 
 

 
8
5
2
0
3
 

O
śr

o
d
k
i 
w

sp
a
rc

ia
 

D
o
m

 d
la

 b
ez

d
o
m

n
yc

h
 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

4
3
7
.0

0
0
 

2
6
5
.0

0
0
 

 
 

 
8
5
2
1
9
 

O
śr

o
d
k
i 
p
o
m

o
cy

 s
p
o
łe

cz
n

ej
 

Iz
o
la

cj
a
 p

o
zi

o
m

a
 i
 r

em
o
n

t 
p
iw

n
ic

 

w
 b

u
d
yn

k
u

 M
O

P
S

 

M
ie

js
k
i 
O

śr
o
d
ek

 

P
o
m

o
cy

 S
p
o
łe

cz
n

e
j 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

2
5
0
.0

0
0
 

2
5
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

 
Z

a
k
u

p
 s

er
w

er
a
 i
 z

es
ta

w
ó
w

 

k
o
m

p
u

te
ro

w
yc

h
 

M
ie

js
k
i 
O

śr
o
d
ek

 

P
o
m

o
cy

 S
p
o
łe

cz
n

e
j 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

3
2
.0

0
0
 

3
2
.0

0
0
 

 
 

9
0
0
 

 
G

o
sp

o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 

i 
o
ch

ro
n

a
 ś

ro
d
o
w

is
k
a
 

 
 

 
 

3
8
.7

4
6
.0

0
0
 

7
.8

8
6
.0

0
0
 

4
.4

0
1
.0

0
0
 

4
.2

2
6
.0

0
0
 

 
9
0
0
9
5
 

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

 
B

u
d
o
w

a
 s

ch
ro

n
is

k
a
 d

la
 z

w
ie

rz
ą
t 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

6
0
0
.0

0
0
 

4
0
0
.0

0
0
 

 

 
 

 
B

u
d
o
w

a
 u

li
c 

w
ra

z 
z 

in
fr

a
st

ru
k
tu

rą
 

te
ch

n
ic

zn
ą
 o

si
ed

le
 Z

a
ch

ó
d
 I

V
 

(w
yk

u
p
 g

ru
n

tó
w

) 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
1
2
 

1
6
.8

0
0
.0

0
0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

1
.1

0
0
.0

0
0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

 
 

 
B

u
d
o
w

a
 i
n

fr
a
st

ru
k
tu

ry
 t
ec

h
n

ic
zn

ej
 

o
si

ed
le

 Z
a
ch

ó
d
 I

II
 –

 I
I 

et
a
p
 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

9
0
0
.0

0
0
 

9
0
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

 
R

o
zb

u
d
o
w

a
 m

o
n

it
o
ri

n
g
u

 w
iz

yj
n

eg
o
 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
1
3
 

9
9
0
.0

0
0
 

1
6
0
.0

0
0
 

3
5
.0

0
0
 

3
5
.0

0
0
 

 
 

 
M

o
d
er

n
iz

a
cj

a
 i
 p

rz
eb

u
d
o
w

a
 s

ie
ci

 u
li

c:
 

W
ia

tr
a
cz

n
a
, 
P

o
ln

a
, 
1
-g

o
 M

a
ja

 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
1
0
 

9
.3

0
0
.0

0
0
 

1
.5

0
0
.0

0
0
 

5
0
0
.0

0
0
 

8
2
5
.0

0
0
 

 
 

 
B

u
d
o
w

a
 o

g
ó
ln

o
d
o
st

ęp
n

yc
h

 t
er

en
ó
w

 

re
k
re

a
cy

jn
o
-s

p
o
rt

o
w

yc
h

 –
 p

la
ce

 z
a
b
a
w

 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
1
2
 

1
.2

7
6
.0

0
0
 

4
6
.0

0
0
 

6
6
.0

0
0
 

6
6
.0

0
0
 

 
 

 
B

u
d
o
w

a
 o

g
ó
ln

o
d
o
st

ęp
n

eg
o
, 

w
ie

lo
fu

n
k
cy

jn
eg

o
 b

o
is

k
a
 s

p
o
rt

o
w

eg
o
 p

rz
y 

In
te

g
ra

cy
jn

ej
 S

zk
o
le

 P
o
d
st

a
w

o
w

ej
, 

Z
es

p
ó
ł 
S

zk
ó
ł 
im

. 
J
a
n

a
 I

II
 S

o
b
ie

sk
ie

g
o
 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

6
0
0
.0

0
0
 

4
0
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

 
P

rz
eb

u
d
o
w

a
 z

 r
o
zb

u
d
o
w

ą
 u

k
ła

d
u

 

k
o
m

u
n

ik
a
cy

jn
eg

o
 w

 c
en

tr
u

m
 m

ia
st

a
 

–
 u

l.
 W

in
n

ic
zn

a
 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
9
 

6
.8

0
0
.0

0
0
 

2
.2

0
0
.0

0
0
 

2
.3

0
0
.0

0
0
 

2
.3

0
0
.0

0
0
 

 
 

 
M

o
d
er

n
iz

a
cj

a
 i
 b

u
d
o
w

a
 s

ie
ci

 

w
o
d
o
ci

ą
g
o
w

ej
 i
 k

a
n

a
li

za
cy

jn
ej

 

z 
p
rz

ył
ą
cz

a
m

i 
p
rz

y 
u

l.
 R

yb
a
ck

ie
j 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

 
P

ro
je

k
ty

 b
u

d
o
w

la
n

e 
U

rz
ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

9
8
0
.0

0
0
 

9
8
0
.0

0
0
 

 
 



O
k
re

s 

re
a
li

za
cj

i 

W
 t
ym

 w
y
so

k
o
ść

 w
yd

a
tk

ó
w

 w
 r

o
k
u

 

b
u

d
że

to
w

ym
 i
 d

w
ó
ch

 k
o
le

jn
yc

h
 l
a
ta

ch
 

   

D
z 

   

R
o
z 

 

N
a
zw

a
 

p
o
d
zi

a
łk

i 

k
la

sy
fi

k
a
cj

i 

b
u
d
że

to
w

ej
 

N
a
zw

a
 

p
ro

g
ra

m
u
 i
n
w

es
ty

cy
jn

eg
o
 

i 
za

d
a
n
ia

 f
in

a
n
so

w
a
n
e
g
o
 

z 

b
u
d
że

tu
 

J
ed

n
o
st

k
a
 

o
rg

a
n
iz

a
cy

jn
a
 

re
a
li

zu
ją

ca
 

p
ro

g
ra

m
 l
u
b
 

k
o
o
rd

yn
u
ją

ca
 

w
yk

o
n
yw

a
n
ie

 

p
ro

g
ra

m
u
 

  

R
o
k
 

ro
zp

o
-

cz
ęc

ia
 

  

R
o
k
 

za
k
o
ń

-

cz
en

ia
 

  

Ł
ą
cz

n
e 

n
a
k
ła

d
y 

fi
n
a
n
so

w
e 

  

2
0
0
7
 

  

2
0
0
8
 

  

2
0
0
9
 

9
2
1
 

 
K

u
lt

u
ra

 i
 o

ch
ro

n
a
 d

zi
ed

zi
ct

w
a
 

n
a
ro

d
o
w

eg
o
 

 
 

 
 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

 
 

 
9
2
1
0
9
 

D
o
m

y 
i 
o
śr

o
d
k
i 
k
u
lt

u
ry

, 
św

ie
tl

ic
e 

i 
k
lu

b
y 

Z
a
k
u

p
 s

p
rz

ęt
u

 i
 o

p
ro

g
ra

m
o
w

a
n

ia
 d

o
 

o
b
sł

u
g
i 
k
a
sy

 k
in

o
w

ej
 

S
zc

ze
ci

n
ec

k
i 
O

śr
o
d
ek

 

K
u

lt
u

ry
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

 
 

9
2
6
 

 
K

u
lt

u
ra

 f
iz

yc
zn

a
 i
 s

p
o
rt

 
 

 
 

 
1
.5

5
0
.0

0
0
 

8
5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

 
 

9
2
6
9
5
 

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

 
C

en
tr

u
m

 r
ek

re
a
cy

jn
o
-s

p
o
rt

o
w

o
-h

o
te

lo
w

e 

(p
rz

yg
o
to

w
a
n

ie
 P

P
P

) 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

 
R

eg
io

n
a
ln

e 
C

en
tr

u
m

 T
en

is
o
w

e 
U

rz
ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

1
.2

0
0
.0

0
0
 

5
0
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

 

 
 

 
Z

a
k
u

p
 i
 m

o
d
er

n
iz

a
cj

a
 h

a
li

 n
a
 

u
l.
 M

yś
li

w
sk

ie
j 

U
rz

ą
d
 M

ia
st

a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

2
5
0
.0

0
0
 

2
5
0
.0

0
0
 

 
 

R
a
ze

m
 

5
4
.8

0
9
.0

0
0
 

1
5
.8

3
8
.0

0
0
 

1
0
.3

0
1
.0

0
0
 

4
.5

0
6
.0

0
0
 

   
 

 


